

Har du frågor? Maila [info@nhk.nu](mailto:info@nhk.nu)  
Titta på vår hemsida [www.nhk.nu](http://www.nhk.nu)  
för att få mera information om  
Norra Hälsinglands konsertförening.  
Vi lägger löpande in kommande program på hemsidan.

Entré 200 kr, medlemmar 150 kr,  
ungdomar under 20 och SFI-elever gratis.

Du kan boka medlemskap via vår hemsida.  
Det gäller höststarten 2023 till och med  
Musik vid Dellen 2024.

*Välkomna tillbaka  
till en ny konsertsäsong i höst!*



Hudiksvalls  
kommun



Region  
Gävleborg

**KULTURRÅDET**

## Stjärnglans vid Dellen!



**Sommarkonsert  
med Anne Sofie von Otter,  
Leif Kaner Lidström och  
Fabian Fredriksson**

Fredag 14 juli 19.00 Norrbo kyrka

## PROGRAM

Hugo Alfvén	<i>Roslagsvår/Alf Henrikson</i>
Gunnar de Frumerie	<i>Det kom ett brev/Pär Lagerkvist</i>
Trad. från Vadstena	<i>Mig tycktes uti lunden ha varit</i>
Wilhelm Stenhammar	<i>En positivvisa/Bo Bergman</i>
Hugo Alfvén	<i>Dans ur Fyra låtar från Leksand</i> (piano)
	<i>Skogen sover/Ernst Thiel</i>
Sofie Livebrandt	<i>Moesta et errabunda/Charles Baudelaire</i>
Léo Ferré	<i>Snurra min jord</i>
Léo Ferré	<i>Receuillement/Charles Baudelaire</i>
Francois Couperin	<i>Les barricades mystérieuses</i> (från Pièces de clavecin)
Honoré d'Ambruys	<i>Le doux silence de nos bois</i>
John Dowland	<i>Can she excuse my wrongs</i>
Fabian Fredriksson	<i>Cherry Blossom Tree</i>
Johannes Brahms	<i>Romans i F-dur op 118:5</i> (piano)
	<i>Intermezzo i C dur Op 119:3</i> (piano)
Johannes Brahms	<i>Sommerabend op 85:1/Heinrich Heine</i>
Benny Andersson	<i>Lätt som en sommarfjäril/Björn Ulvaeus</i>
Unto Mononen	<i>Tähdet meren yllä/Tuuli</i>
Pace, Panzieri, Livraghi	<i>Sommaren det hände</i> /översättning Bo Edling

## Kvällens medverkande

**Anne Sofie von Otter** är en av samtidens främsta mezzosopraner. Hon sjunger stora roller på operahus som La Scala, Metropolitan, Covent Garden och med orkestrar som Berliner Philharmoniker och Wiener Philharmoniker. Listan kan göras lång, liksom listan över alla hennes priser och utmärkelser. Hon har belönats med flera Grammys. Anne Sofie är en lika mångsidig som uppbokad artist med många åtaganden världen över.

**Fabian Fredriksson** är en svensk låtskrivare, producent och gitarrist, som sedan 2018 regelbundet spelat med Anne Sofie von Otter. Han studerade på Skurups folkhögskola 2011-2012 och på Musikmakarna i Örnsköldsvik 2015-2017. Fabian har spelat gitarr på Grammy-vinnande CD:n Douce France och på So Many Things. Han har uppträtt på konserter i Sverige, Australien, Tyskland, Polen, England och Frankrike,

**Leif Kaner Lidström** är pianist och kompositör. Efter avslutade studier för Dina Parakhina vid RNCM i Manchester, har han framträtt som solist och kammarmusiker både i Storbritannien och internationellt. Leif framträder också som duopartner med Anne Sofie von Otter, med vilken han givit recitals i Australien, New Zeeland, Vietnam, Tyskland, Sicilien och Sverige. Leif är medlem i Jess Gilliam Ensemble, som tänder den klassiska musikens gränser. Leifs senaste projekt, Le Cygne, är ett album han skrivit i samarbete med sin far cellisten Mats Lidström och som är inspirerat av Saint Saens.